
Subject: OK.....I give up.....Matrox sucks.....at least I think Matrox sucks
Posted by [Deej \[1\]](#) on Sun, 14 May 2006 00:12:52 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Subject: Re: OK.....I give up.....Matrox sucks.....at least I think Matrox sucks
Posted by [Deej \[1\]](#) on Sun, 14 May 2006 00:17:33 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Any why you ask????.....Well, I'm puttingmy new system through some pretty stressful times right now and I'm getting lots of crashes. Screen redraws are a bit sluggish too. I have enabled/disabled bus mastering to no avail. The system isn't behaving like there are any devices at war with any other devices and I don't have IRQ's of one device trying to sneak over and fraternize with IRQ's of incompatible devices.

That seems to leave.....you guessed it.....the P750. I'm going to unload the drivers on this pup, shut my system down, reload my G450 and I'll betcha' I'm good to go.

;oP

"DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message
news:4466787d@linux...

>
>

Subject: Re: OK.....I give up.....Matrox sucks.....at least I thinkMatrox sucks
Posted by [jef knight\[1\]](#) on Sun, 14 May 2006 01:21:22 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

hey man, graphics cards are pretty cheap, why not just ditch that matrox crap and go with a nice n-vidia unit? just a thought....

j

DJ wrote:

>Any why you ask????.....Well, I'm puttingmy new system through some
>pretty stressful times right now and I'm getting lots of crashes. Screen
>redraws are a bit sluggish too. I have enabled/disabled bus mastering to no
>avail. The system isn't behaving like there are any devices at war with any
>other devices and I don't have IRQ's of one device trying to sneak over and
>fraternize with IRQ's of incompatible devices.
>

>That seems to leave.....you guessed it.....the P750. I'm going to
>unload the drivers on this pup, shut my system down, reload my G450 and I'll
>betcha' I'm good to go.
>
>;oP
>
>"DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message
>news:4466787d@linux...
>
>
>>
>>
>
>
>
>

Subject: Re: OK.....novermind.....it doesn'tsuck.....I suck
Posted by [Deej \[1\]](#) on Sun, 14 May 2006 01:21:28 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

In true form here, I ignored (well spaced it out actually) the cardinal rule of The Studio Of the Living Dead. I booted the Paris computer before I booted the Cubase computer.....then, to really piss off my system, I launched Paris before I launched Cubase SX. Everyone know this is a recipe for disaster. It's in all the books.....

Jeeezzzzz.....I'm such a dope.

;o)

"DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message
news:4466787d@linux...
>
>

Subject: Re: OK.....I give up.....Matrox sucks.....at least I think Matrox sucks
Posted by [Deej \[1\]](#) on Sun, 14 May 2006 01:22:50 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Jef.....the reason is that if I don't have three monitors working, I might die.

;o)

"jef knight" <thestudio@allknightmusic.com> wrote in message
news:4466852a@linux...

> hey man, graphics cards are pretty cheap, why not just ditch that matrox
> crap and go with a nice n-vidia unit? just a thought....

> j

>

> DJ wrote:

>

> >Any why you ask????.....Well, I'm puttingmy new system through some
> >pretty stressful times right now and I'm getting lots of crashes. Screen
> >redraws are a bit sluggish too. I have enabled/disabled bus mastering to
no

> >avail. The system isn't behaving like there are any devices at war with
any

> >other devices and I don't have IRQ's of one device trying to sneak over
and

> >fraternize with IRQ's of incompatible devices.

> >

> >That seems to leave.....you guessed it.....the P750. I'm going to

> >unload the drivers on this pup, shut my system down, reload my G450 and
I'll

> >betcha' I'm good to go.

> >

> >;oP

> >

> >"DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message

> >news:4466787d@linux...

> >

> >

> >>

> >>

> >

> >

> >

> >

Subject: Re: OK.....I give up.....Matrox sucks.....at least I think Matrox sucks
Posted by [Deej \[1\]](#) on Sun, 14 May 2006 05:20:11 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

.....awwwwww....mannnn.....I really do need to be using 4 x
monitors. Have you built one of these with a Magma and 4 x UAD-1's yet? I
guess this would probably work just fine with my current configuration.
PCI-e doesn't shag the PCI bus at all does it?

UAD has a PCI=e card?? WTF?

;o)

"Chris Ludwig" <chrisl@adkproaudio.com> wrote in message
news:4466befb\$1@linux...

> DJ,

>

> Stop being so lazy and learn to use key commands....:)

>

> Hey DJ If you used a ASUS A8R MVP or ASUS A8R MVP 32 Deluxe you could

> use 2 PCI-e dual head nvidia cards and get 4 monitors for about the same

> price as the p750. With 3 PCI slots you could put in 2 RME cards and a

> Magma card. With the MVP 32 DLX you'll still have an extra PCI-e slot

> for one of those snazzy new UAD or TC POWERcore PCI-E cards. Oh and

> you'll have firewire for the Focusrite Liquid Mix.

>

> :)

>

> Chris

>

>

> DJ wrote:

> > Jef.....the reason is that if I don't have three monitors working, I

> > might die.

> >

> > ;o)

> >

> > "jef knight" <thestudio@allknightmusic.com> wrote in message

> > news:4466852a@linux...

> >

> >>hey man, graphics cards are pretty cheap, why not just ditch that matrox

> >>crap and go with a nice n-vidia unit? just a thought....

> >>j

> >>

> >>DJ wrote:

> >>

> >>

> >>>Any why you ask????.....Well, I'm puttingmy new system through some

> >>>pretty stressful times right now and I'm getting lots of crashes.

Screen

> >>>redraws are a bit sluggish too. I have enabled/disabled bus mastering
to

> >

> > no

> >

> >>>avail. The system isn't behaving like there are any devices at war with

> >

> > any

> >
> >>>other devices and I don't have IRQ's of one device trying to sneak over
> >
> > and
> >
> >>>fraternize with IRQ's of incompatible devices.
> >>>
> >>>That seems to leave.....you guessed it.....the P750. I'm going
to
> >>>unload the drivers on this pup, shut my system down, reload my G450 and
> >
> > I'll
> >
> >>>betcha' I'm good to go.
> >>>
> >>>;oP
> >>>
> >>>"DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message
> >>>news:4466787d@linux...
> >>>
> >>>
> >>>
> >>>>
> >>>
> >>>
> >>>
> >>>
> >
> >
>
> --
> Chris Ludwig
> ADK
> chrisl@adkproaudio.com <mailto:chrisl@adkproaudio.com>
> www.adkproaudio.com <http://www.adkproaudio.com/>
> (859) 635-5762

Subject: Re: OK.....I give up.....Matrox sucks.....at least I thinkMatrox sucks
Posted by [Chris Ludwig](#) on Sun, 14 May 2006 05:28:26 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

DJ,

Stop being so lazy and learn to use key commands.....:)

Hey DJ If you used a ASUS A8R MVP or ASUS A8R MVP 32 Deluxe you could
use 2 PCI-e dual head nvidia cards and get 4 monitors for about the same
price as the p750. With 3 PCI slots you could put in 2 RME cards and a

Magma card. With the MVP 32 DLX you'll still have an extra PCI-e slot for one of those snazzy new UAD or TC POvercore PCI-E cards. Oh and you'll have firewire for the Focusrite Liquid Mix.

:)

Chris

DJ wrote:

> Jef.....the reason is that if I don't have three monitors working, I
> might die.

>

> ;o)

>

> "jef knight" <thestudio@allknightmusic.com> wrote in message
> news:4466852a@linux...

>

>>hey man, graphics cards are pretty cheap, why not just ditch that matrox
>>crap and go with a nice n-vidia unit? just a thought....

>>j

>>

>>DJ wrote:

>>

>>

>>>Any why you ask????.....Well, I'm puttingmy new system through some
>>>pretty stressful times right now and I'm getting lots of crashes. Screen
>>>redraws are a bit sluggish too. I have enabled/disabled bus mastering to

>

> no

>

>>>avail. The system isn't behaving like there are any devices at war with

>

> any

>

>>>other devices and I don't have IRQ's of one device trying to sneak over

>

> and

>

>>>fraternize with IRQ's of incompatible devices.

>>>

>>>That seems to leave.....you guessed it.....the P750. I'm going to

>>>unload the drivers on this pup, shut my system down, reload my G450 and

>

> I'll

>

>>>betcha' I'm good to go.

>>>

>>>;oP
>>>
>>>"DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message
>>>news:4466787d@linux...
>>>
>>>
>>>
>>>>
>>>
>>>
>>>
>
>

--

Chris Ludwig
ADK
chrisl@adkproaudio.com <mailto:chrisl@adkproaudio.com>
www.adkproaudio.com <http://www.adkproaudio.com/>
(859) 635-5762

Subject: Re: OK.....I give up.....Matrox sucks.....at least I thinkMatrox sucks
Posted by [Chris Ludwig](#) on Sun, 14 May 2006 05:59:57 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

HI DJ,

DJ wrote:

>awwwwww....mannnn.....I really do need to be using 4 x
> monitors. Have you built one of these with a Magma and 4 x UAD-1's yet?

rme hdsp 9652 2 X uad 2X pci nVIDIA fx6600 FanlessS pci-e cards. NO
magma yet.

I
> guess this would probably work just fine with my current configuration.
> PCI-e doesn't shag the PCI bus at all does it?

Yes and no. It depends on the chipset design. With the ATI/ULI chipset
it seems to work quite well. With the NForce 4 not at all. These issue
of course only exist for the UAD cards on the Nforce 4.

>
> UAD has a PCI=e card?? WTF?

They don't have one yet but have already said there will be one soon.

>
> ;o)
>
>
> "Chris Ludwig" <chrisl@adkproaudio.com> wrote in message
> news:4466befb\$1@linux...
>
>>DJ,
>>
>>Stop being so lazy and learn to use key commands.....:)
>>
>>Hey DJ If you used a ASUS A8R MVP or ASUS A8R MVP 32 Deluxe you could
>>use 2 PCI-e dual head nvidia cards and get 4 monitors for about the same
>>price as the p750. With 3 PCI slots you could put in 2 RME cards and a
>>Magma card. With the MVP 32 DLX you'll still have an extra PCI-e slot
>>for one of those snazzy new UAD or TC POvercore PCI-E cards. Oh and
>>you'll have firewire for the Focusrite Liquid Mix.
>>
>>:)
>>
>>Chris
>>
>>
>>DJ wrote:
>>
>>>Jef.....the reason is that if I don't have three monitors working, I
>>>might die.
>>>
>>>;o)
>>>
>>>"jef knight" <thestudio@allknightmusic.com> wrote in message
>>>news:4466852a@linux...
>>>
>>>
>>>>hey man, graphics cards are pretty cheap, why not just ditch that matrox
>>>>crap and go with a nice n-vidia unit? just a thought....
>>>>j
>>>>
>>>>DJ wrote:
>>>>
>>>>
>>>>
>>>>>Any why you ask????.....Well, I'm puttingmy new system through some
>>>>>pretty stressful times right now and I'm getting lots of crashes.
>
> Screen

>
>
>

--

Chris Ludwig

ADK

chrisl@adkproaudio.com <mailto:chrisl@adkproaudio.com>

www.adkproaudio.com <http://www.adkproaudio.com/>

(859) 635-5762

Subject: Re: OK.....I give up.....Matrox sucks.....at least I think Matrox sucks
Posted by [Deej \[1\]](#) on Sun, 14 May 2006 06:11:44 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

.....so which board has the ULI chipset, and does this have anything to do
with Uli Behringer?

;o)

"Chris Ludwig" <chrisl@adkproaudio.com> wrote in message
news:4466c65e@linux...

> HI DJ,

>

>

>

> DJ wrote:

>

> >awwwwww....mannnn.....I really do need to be using 4 x

> > monitors. Have you built one of these with a Magma and 4 x UAD-1's yet?

>

> rme hdsp 9652 2 X uad 2X pci nVIDIA fx6600 FanlessS pci-e cards. NO

> magma yet.

> I

> > guess this would probably work just fine with my current configuration.

> > PCI-e doesn't shag the PCI bus at all does it?

>

> Yes and no. It depends on the chipset design. With the ATI/ULI chipset

> it seems to work quite well. With the NForce 4 not at all. These issue

> of course only exist for the UAD cards on the Nforce 4.

> >

> > UAD has a PCI=e card?? WTF?

>

> They don't have one yet but have already said there will be one soon.

>

>

> >

> > ;o)

> >

> >

> > "Chris Ludwig" <chrisl@adkproaudio.com> wrote in message

> > news:4466befb\$1@linux...

> >

> >>DJ,

> >>

> >>Stop being so lazy and learn to use key commands.....:)

> >>

> >>Hey DJ If you used a ASUS A8R MVP or ASUS A8R MVP 32 Deluxe you could

> >>use 2 PCI-e dual head nvidia cards and get 4 monitors for about the same

> >>price as the p750. With 3 PCI slots you could put in 2 RME cards and a

> >>Magma card. With the MVP 32 DLX you'll still have an extra PCI-e slot

> >>for one of those snazzy new UAD or TC Powercore PCI-E cards. Oh and

> >>you'll have firewire for the Focusrite Liquid Mix.

> >>

> >>:)

> >>

> >>Chris

> >>

> >>

> >>DJ wrote:

> >>

> >>>Jef.....the reason is that if I don't have three monitors working, I

> >>>might die.

> >>>

> >>>;o)

> >>>

> >>>"jef knight" <thestudio@allknightmusic.com> wrote in message

> >>>news:4466852a@linux...

> >>>

> >>>

> >>>>hey man, graphics cards are pretty cheap, why not just ditch that

matrox

> >>>>crap and go with a nice n-vidia unit? just a thought....

> >>>>j

> >>>>

> >>>>DJ wrote:

> >>>>

> >>>>

> >>>>

> >>>>>Any why you ask????.....Well, I'm puttingmy new system through

some

> >>>>>pretty stressful times right now and I'm getting lots of crashes.

> >

> > Screen

> >

> >>>>redraws are a bit sluggish too. I have enabled/disabled bus mastering
> >
> > to
> >
> >>>no
> >>>
> >>>
> >>>>avail. The system isn't behaving like there are any devices at war
with
> >>>
> >>>any
> >>>
> >>>
> >>>>other devices and I don't have IRQ's of one device trying to sneak
over
> >>>
> >>>and
> >>>
> >>>
> >>>>fraternize with IRQ's of incompatible devices.
> >>>>
> >>>>That seems to leave.....you guessed it.....the P750. I'm going
> >
> > to
> >
> >>>>unload the drivers on this pup, shut my system down, reload my G450
and
> >>>
> >>>I'll
> >>>
> >>>
> >>>>betcha' I'm good to go.
> >>>>
> >>>>;oP
> >>>>
> >>>>"DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message
> >>>>news:4466787d@linux...
> >>>>
> >>>>
> >>>>
> >>>>
> >>>>
> >>>>
> >>>>
> >>>
> >>--
> >>Chris Ludwig
> >>ADK
> >>chrisl@adkproaudio.com <mailto:chrisl@adkproaudio.com>

>>Yes and no. It depends on the chipset design. With the ATI/ULI chipset
>>it seems to work quite well. With the NForce 4 not at all. These issue
>>of course only exist for the UAD cards on the Nforce 4.
>>
>>>UAD has a PCI=e card?? WTF?
>>
>>They don't have one yet but have already said there will be one soon.
>>
>>
>>
>>>;o)
>>>
>>>
>>>"Chris Ludwig" <chrisl@adkproaudio.com> wrote in message
>>>news:4466befb\$1@linux...
>>>
>>>
>>>>DJ,
>>>>
>>>>Stop being so lazy and learn to use key commands....:)
>>>>
>>>>Hey DJ If you used a ASUS A8R MVP or ASUS A8R MVP 32 Deluxe you could
>>>>use 2 PCI-e dual head nvidia cards and get 4 monitors for about the same
>>>>price as the p750. With 3 PCI slots you could put in 2 RME cards and a
>>>>Magma card. With the MVP 32 DLX you'll still have an extra PCI-e slot
>>>>for one of those snazzy new UAD or TC POvercore PCI-E cards. Oh and
>>>>you'll have firewire for the Focusrite Liquid Mix.
>>>>
>>>>:)
>>>>
>>>>Chris
>>>>
>>>>
>>>>DJ wrote:
>>>>
>>>>
>>>>>Jef.....the reason is that if I don't have three monitors working, I
>>>>>might die.
>>>>>
>>>>>;o)
>>>>>
>>>>>"jef knight" <thestudio@allknightmusic.com> wrote in message
>>>>>news:4466852a@linux...
>>>>>
>>>>>
>>>>>
>>>>>>hey man, graphics cards are pretty cheap, why not just ditch that
>

> matrox
>
>>>>>crap and go with a nice n-vidia unit? just a thought....
>>>>>j
>>>>>
>>>>>DJ wrote:
>>>>>
>>>>>
>>>>>
>>>>>
>>>>>Any why you ask????.....Well, I'm puttingmy new system through
>
> some
>
>>>>>pretty stressful times right now and I'm getting lots of crashes.
>>>
>>>Screen
>>>
>>>
>>>>>redraws are a bit sluggish too. I have enabled/disabled bus mastering
>>>
>>>to
>>>
>>>
>>>>>no
>>>>>
>>>>>
>>>>>
>>>>>>avail. The system isn't behaving like there are any devices at war
>
> with
>
>>>>>any
>>>>>
>>>>>
>>>>>
>>>>>>other devices and I don't have IRQ's of one device trying to sneak
>
> over
>
>>>>>and
>>>>>
>>>>>
>>>>>
>>>>>>fraternize with IRQ's of incompatible devices.
>>>>>>
>>>>>>That seems to leave.....you guessed it.....the P750. I'm going
>>>

>>>to
>>>
>>>
>>>>>>unload the drivers on this pup, shut my system down, reload my G450
>
> and
>
>>>>>I'll
>>>>>
>>>>>
>>>>>
>>>>>>betcha' I'm good to go.
>>>>>>
>>>>>>;oP
>>>>>>
>>>>>>"DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message
>>>>>>news:4466787d@linux...
>>>>>>
>>>>>>
>>>>>>
>>>>>>
>>>>>>
>>>>>>
>>>>>
>>>>--
>>>>Chris Ludwig
>>>>ADK
>>>>chrisl@adkproaudio.com <mailto:chrisl@adkproaudio.com>
>>>>www.adkproaudio.com <http://www.adkproaudio.com/>
>>>>(859) 635-5762
>>>
>>>
>>>
>>--
>>Chris Ludwig
>>ADK
>>chrisl@adkproaudio.com <mailto:chrisl@adkproaudio.com>
>>www.adkproaudio.com <http://www.adkproaudio.com/>
>>(859) 635-5762
>
>
>

--
Chris Ludwig
ADK
chrisl@adkproaudio.com <mailto:chrisl@adkproaudio.com>
www.adkproaudio.com <http://www.adkproaudio.com/>

Subject: Re: OK.....I give up.....Matrox sucks.....at least I thinkMatrox sucks
Posted by [jef knight\[1\]](#) on Mon, 15 May 2006 15:25:22 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

say n'more say n'more....I've used 3 for years. Then I got a couple of Dell 24" widescreen lcd's and some kvms. Now I can have one on each machine paris + nuendo, or both on either at the flick of a keystroke... works well and best of all.....no high-end ziz from flyback tranys....

ah...just looked up the P750...I see why you went with that model....TFB that it's drivers are crapware, huh.....

j

jef knight wrote:

> hey man, graphics cards are pretty cheap, why not just ditch that

> matrox crap and go with a nice n-vidia unit? just a thought....

> j

>

> DJ wrote:

>

>> Any why you ask????.....Well, I'm puttingmy new system through some

>> pretty stressful times right now and I'm getting lots of crashes. Screen

>> redraws are a bit sluggish too. I have enabled/disabled bus mastering

>> to no

>> avail. The system isn't behaving like there are any devices at war

>> with any

>> other devices and I don't have IRQ's of one device trying to sneak

>> over and

>> fraternize with IRQ's of incompatible devices.

>>

>> That seems to leave.....you guessed it.....the P750. I'm going to

>> unload the drivers on this pup, shut my system down, reload my G450

>> and I'll

>> betcha' I'm good to go.

>>

>> ;oP

>>

>> "DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message

>> news:4466787d@linux...

>>

>>

>>>

>>

>>

>>
>>
>>

Subject: Re: OK.....novermind.....it doesn't suck.....I suck
Posted by [jef knight\[1\]](#) on Mon, 15 May 2006 17:24:52 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

uh...I didn't get that memo...I usually always do it the other way
'round....let's see what the new plan hold in store....lol

DJ wrote:

>In true form here, I ignored (well spaced it out actually) the cardinal rule
>of The Studio Of the Living Dead. I booted the Paris computer before I
>booted the Cubase computer.....then, to really piss off my system, I
>launched Paris before I launched Cubase SX. Everyone know this is a recipe
>for disaster. It's in all the books.....

>

>Jeeezzzzz.....I'm such a dope.

>

>;o)

>

>"DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message
>news:4466787d@linux...

>

>

>>

>>

>

>

>

>
